ολοκλήρωσης άσκησης του δικαιώματος εξαγοράς) συνολικά 5.410.208 μετοχές της
Εταιρίας, που αντιστοιχούν σε ποσοστό 4,42% του συνόλου των μετοχών και των
δικαιωμάτων ψήφου της Εταιρίας. Ειδικότερα, 4.406.039 μετοχές αποκτήθηκαν από
μετόχους – τρίτα πρόσωπα, και 1.004.169 μετοχές από τους Μετόχους Διοίκησης.

Κατά συνεπεία, η OCM και οι Μέτοχοι Διοίκησης κατέχουν από κοινού 122.156.754
δικαιώματα ψήφου που αντιπροσωπεύουν ποσοστό 100% των μετοχών και
δικαιωμάτων ψήφου στην Εταιρία, ως ακολούθως:

Μέτοχος

 Αριθμός Άμεσων
Μετοχών &

Δικ/των Ψήφου
πριν τη

γνωστοποίηση

Αριθμός
Άμεσων και
Έμμεσων

Μετοχών &
Δικ/των

Ψήφου πριν
τη

γνωστοποίηση

 Ποσοστό (%)
Άμεσων  και

Έμμεσων  Μετοχών
& Δικ/των Ψήφου

πριν τη
γνωστοποίηση

Αριθμός
Άμεσων

Μετοχών &
Δικ/των

Ψήφου μετά
τη

γνωστοποίηση

   Αριθμός
Άμεσων και
Έμμεσων
Μετοχών &
Δικ/των
Ψήφου μετά τη
γνωστοποίηση

Ποσοστό (%)
Άμεσων και
Έμμεσων

Μετοχών &
Δικ/των

Ψήφου μετά
τη

γνωστοποίηση

   OCM Luxembourg
Healthcare Greece
S.a.r.l

  112.265.527

115.008.121

  94,15%

 120.418.329

 122.156.754

100%

   Γεώργιος   Σταματίου   655.889   115.008.121   94,15%  415.743  122.156.754  100%
   Μαρία  Σταματίου   200.000   115.008.121   94,15%  126.772  122.156.754  100%
   Ουρανία Σταματίου   262.787   115.008.121   94,15%  166.571  122.156.754  100%
   Εμμανουήλ
Δουλγεράκης

  583.644   115.008.121   94,15%  369.950  122.156.754  100%

   Τριάδα Δουλγεράκη   250.000   115.008.121   94,15%  158.465  122.156.754  100%
   Φώτιος
Δουλγεράκης

  399.772   115.008.121   94,15%  253.400  122.156.754  100%

   Παρθενόπη
Ξενιτίδου

  390.502   115.008.121   94,15%  247.524  122.156.754  100%

  Σύνολο   115.008.121   115.008.121   94,15%  122.156.754  122.156.754  100%

Επιπλέον, σημειώνεται ότι η OCM ελέγχεται έμμεσα από την Oaktree Capital Group
Holdings GP, LLC, η οποία αποτελεί τον απώτατο ελέγχοντα. Η αλυσίδα των
ελεγχόμενων από την Oaktree Capital Group Holdings GP, LLC οντοτήτων έχει ως
εξής:

• Η OCM Luxembourg Healthcare Greece S.a.r.l. ελέγχεται  από την OCM Luxembourg
Healthcare Greece Parent S.a.r.l.

• Η OCM Luxembourg Healthcare Greece Parent S.a.r.l ελέγχεται από την OCM
Luxembourg EPF IV S.a.r.l.

• Η OCM Luxembourg EPF IV S.a.r.l ελέγχεται από την Oaktree European Principal Fund
IV, Ltd.

• Η Oaktree European Principal Fund IV, Ltd. ελέγχεται από τις  Oaktree European